
  

 

 
В соответствии  с  Федеральным  законом  от 24  июня  1999 г. № 120-ФЗ «Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», руководствуясь Законом Пермского края от 10 мая 2017 г. № 

91-ПК «О профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в 

Пермском крае», постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Пермского края от 01 декабря 2016 г. № 18 «О роли служб медиации в 

профилактике преступности и правонарушений несовершеннолетних. Об 

утверждении Порядка межведомственного взаимодействия субъектов системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и судов по 

реализации восстановительных технологий и медиативного подхода» в целях 

урегулирования споров (конфликтов) с участием несовершеннолетних с 

использованием программ восстановительной медиации администрация 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый персональный состав муниципальной службы 

примирения Кудымкарского муниципального округа Пермского края. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Кудымкарского муниципального округа Пермского края. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кудымкарского муниципального округа 

Пермского края Ельцову О. А. 

 

Глава муниципального округа- 

глава администрации Кудымкарского 

муниципального округа Пермского края             Н.А.Стоянова    

  

Об утверждении персонального 
состава муниципальной службы 
примирения Кудымкарского 
муниципального округа 
Пермского края 
 

Документ создан в электронной форме. № 01-04-3418 от 27.11.2024. Исполнитель: Радостева М.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.11.2024 13:04



  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Кудымкарского муниципального  

округа Пермского края 

от                         № 

                                       

 

 

Персональный состав муниципальной службы примирения  

Кудымкарского муниципального округа Пермского края 
 

Вилесова  

Ирина Ивановна 

– 

 

методист МАУДО «ДЮЦ «Радуга», 

руководитель муниципальной службы 

примирения Кудымкарского муниципального 

округа Пермского края (по согласованию) 

Члены муниципальной службы примирения: 

Чугайнова  

Евгения Михайловна 

– педагог-психолог МАУДО «ДЮЦ «Радуга» 

(по согласованию); 

Отинова  

Елена Васильевна 

– педагог-психолог ГБПОУ «Кудымкарское 

медицинское училище» (по согласованию); 

Шадрина  

Татьяна Ивановна 

– педагог-психолог ГБПОУ «Коми-Пермяцком 

агротехническом техникуме» (по 

согласованию). 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 01-04-3418 от 27.11.2024. Исполнитель: Радостева М.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.11.2024 13:04


	1
	2

